

Published in Business Line and Kannada Prabha,
Bengaluru editions on Saturday, the 16th April, 2016.

Sasken Communication Technologies Limited

Registered Office: 139/25, Ring Road,
Domlur, Bengaluru - 560 071.
CIN: L72100KA1989PLC014226;
Tel: +91 80 6694 3000; Fax: +91 80 2535 1309;
E-mail: investor@sasken.com; Website: www.sasken.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 the Company proposes to make an application to the Central Government seeking its approval under Sections 152, 196, 197, 203 read with Schedule V and any other applicable provisions of Companies Act, 2013 & Rules framed thereunder for re-appointment of Mr. Krishna J. Jhaveri (DIN: 00102729), a Non-Resident, as a Whole Time Director of the Company for a period of five years effective 1st April, 2015 on the terms contained in the resolutions approved by the Board of Directors and the members of the Company at their meetings held on 19th January, 2015 and 14th September, 2015 respectively.

For Sasken Communication
Technologies Limited

Bengaluru

14th April, 2016

S. Prasad
Company Secretary

ಸಾಸ್ಕೆನ್ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಶನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಫೀಸ್: 139/25, ರಿಂಗ್ ರೋಡ್, ದೊಮ್ಮಲೂರು
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 071. CIN: L72100KA1989PLC014226,
ಫೋನ್: +91 80 6694 3000; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 2535 1309,
ಇಮೇಲ್: investor@sasken.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.sasken.com

ಸೂಚನೆ

ಕ್ರಮವಾಗಿ 19ನೇ ಜನವರಿ, 2015 ಮತ್ತು 14ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2015ರಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಅಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗಳಲ್ಲಿ ನಿರ್ಣಯಿಸಿದ ತೀರ್ಮಾನಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವ ಷರತ್ತುಗಳ ಮೇಲೆ 1ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2015ರಿಂದ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಐದು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಪೂರ್ಣಕಾಲೀನ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ಅನಿವಾಸಿ ಭಾರತೀಯರಾದ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ಜಿ ಝಾವೇರಿ (ಡಿಐಎನ್ : 0010-2729) ಅವರನ್ನು ಪುನರ್ನೇಮಿಸಲು ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013 ಮತ್ತು ಅದರ ಅನ್ವಯದ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಇತರ ಅವಕಾಶಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಷನ್ 152, 196, 197, 203ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವ ಷೆಡ್ಯೂಲ್‌ಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯು ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಬಯಸಿದೆಯೆಂದು ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 201ರ ಅನ್ವಯ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಸಾಸ್ಕೆನ್ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಶನ್
ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವರವಾಗಿ
ಬೆಂಗಳೂರು
14ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2016
ಎನ್. ಪ್ರಸಾದ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ